
Beneficiari Bando Creazione Nuove Imprese Turistiche 
Importo sezione 'A' € 2.126.353,39 
N° Pt. Prot. Cognome Nome N° Occ Età Sez. Fin. 

Riconosciuto  € Impegnati  

1 82 101501 Iannò Valeria Teresa 4 18 A € 87.012,78 € 87.012,78 Ammesso a finanziamento 

2 78 101633 Mormile Nicoletta 4 31 A € 98.005,76 € 185.018,54 Ammesso a finanziamento 

3 72 101427 Orsa Katia 2 18 A € 100.000,00 € 285.018,54 Ammesso a finanziamento 

4 71 101176 Tripodi Francesco 4 22 A € 100.000,00 € 385.018,54 Ammesso a finanziamento 

5 70 100252 Rosmini Carmela Letizia 2 29 A € 65.718,90 € 450.737,44 Ammesso a finanziamento 

6 68 103335 Pellicanò Francesca 2 32 A € 100.000,00 € 550.737,44 Ammesso a finanziamento 

7 67 101966 Balistreri Graziella Valent 1 27 A € 81.920,00 € 632.657,44 Ammesso a finanziamento 

8 67 103331 Quattrone Deborah 0,5 26 A € 100.000,00 € 732.657,44 Ammesso a finanziamento 

9 66 103358 Lofaro Simona 1 28 A € 99.912,03 € 832.569,47 Ammesso a finanziamento 

10 65 101455 Maltese Celeste 1 20 A € 52.065,20 € 884.634,67 ▲ Ammesso a finanziamento 

11 63 100259 Delfino Manuel 2 21 A € 100.000,00 € 984.634,67 ▲ Ammesso a finanziamento 

12 63 101418 Casile Fabio 2 31 A € 100.000,00 € 1.084.634,67 ▲ Ammesso a finanziamento 

13 62 101958 Caprì Biagio Andrea 1 20 A € 100.000,00 € 1.184.634,67 ▲ Ammesso a finanziamento 

14 61 102068 Polimeni Federica Maria 1 20 A € 98.562,50 € 1.283.197,17 ▲ Ammesso a finanziamento 

15 61 101590 Gebka Monika Agniesz 1 34 A € 81.900,00 € 1.365.097,17 ▲ Ammesso a finanziamento 

▲ ex art. 11 del bando e D.D. n. 1089 del 13/05/2009  

Allegato n. 1 
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N° Pt. Prot. Cognome Nome N° Occ Età Sez. 
Fin. 
Riconosciuto  

 
€ Impegnati  

16 60 101508 Barbaro Alessandro Dem 1 24 A € 100.000,00 € 1.465.097,17 ▲ Ammesso a finanziamento 

17 60 101605 Foti Rossella 1 28 A € 58.497,00 € 1.523.594,17 ▲ Ammesso a finanziamento 

18 60 103455 Romeo Stefania 1 33 A € 90.332,00 € 1.613.926,17 ▲ Ammesso a finanziamento 

19 59 101944 Calabrese Marco 1 19 A € 92.378,79 € 1.706.304,96 ▲ Ammesso a finanziamento 

20 59 101932 Libri Giuseppe 1 33 A € 100.000,00 € 1.806.304,96 ▲ Ammesso a finanziamento 

21 58 101824 Scopelliti Gaetano 1 34 A € 69.658,76 € 1.875.963,72 ▲ Ammesso a finanziamento 

22 56 101413 Caminiti Valentina 3 23 A € 77.471,83 € 1.953.435,55 ▲ Ammesso a finanziamento 

23 55 101529 Carbone Domenico 1 31 A € 41.319,34 € 1.994.754,89 ▲ Ammesso a finanziamento 

24 53 101871 Gattuso Dimitris 0,5 20 A € 39.332,95 € 2.034.087,84 ▲ Ammesso a finanziamento 

25 53 101416 Geria Alessia 0 18 A ■ € 92.265,55 € 2.126.353,39 ▲ Ammesso a finanziamento 

26 53 101576 Caprino Beatrice Maria 0 32 A € 60.8 10,00 
 

Ammesso e non finanziabile 

27 53 100301 Uccellini Eleonora 0 38 A € 41.303,43 
 

Ammesso e non finanziabile 

28 51 101481 Cotroneo Francesco 1 36 A € 20.061,75 
 

Ammesso e non finanziabile 

29 51 101406 Genoese Zerbi Domenico 0,5 37 A € 58.641,34 
 

Ammesso e non finanziabile 

30 50 101990 Giordano Giuseppe Marco 0 21 A € 78.591,63 
 

Ammesso e non finanziabile 

31 50 101514 Sangro Sabrina 0 31 A € 32.998,89 
 

Ammesso e non finanziabile 

32 49 101920 Bagnato Basilio 0 20 A € 99.185,00 
 

Ammesso e non finanziabile 

33 48 103441 Ripepi Andrea 0 26 A € 99.060,00 
 

Ammesso e non finanziabile 

▲ ex art. 11 del bando e D.D. n. 1089 del 13/05/2009 
 ■ Finanziamento richiesto € 99.695,00 ammesso a finanziamento € 92.265,55 per esaurimento risorse disponibili   
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34 48 101865 Saraceno Antonino 0 35 A € 38.400,00  Ammesso e non finanziabile 

35 47 100368 Suraci Carlo Antonio 0,5 30 A € 56.857,60  Ammesso e non finanziabile 

36 47 101433 Agresta Massimiliano 0 27 A € 84.018,51  Ammesso e non finanziabile 

37 47 101858 Miccoli Alessandro 0 32 A € 41.24 1,00  Ammesso e non finanziabile 

38 46 101475 Arichetta Valentina 2 27 A € 79.994,15  Ammesso e non finanziabile 

39 46 102020 Musolino Domenico Anto 0 33 A € 31.995,00  Ammesso e non finanziabile 

40 46 101999 Scrufari Sergio Maria Gi 0 35 A € 87.666,98  Ammesso e non finanziabile 

41 44 101993 Zuccarello Cimino Filippo 2 27 A € 90.868,00  Ammesso e non finanziabile 

42 40 101429 De Gaetano Stefania 2 35 A € 87.609,56  Ammesso e non finanziabile 

43 40 100262 Romeo Jessica 1 18 A € 98.699,29  Ammesso e non finanziabile 

44 37 103341 Mesiano Dominella 1 22 A € 81.381,67  Ammesso e non finanziabile 

45 36 101450 Praticò Veronica 0,5 21 A € 55.903,67  Ammesso e non finanziabile 

46 34 102054 Adamo Valerio 1 18 A € 97.753,66  Ammesso e non finanziabile 

47 34 100291 Pratticò Rocco 1 24 A € 67.738,98  Ammesso e non finanziabile 

48 34 101630 Nocera Giuseppe 0,5 29 A € 69.000,00  Ammesso e non finanziabile 

49 34 101923 Nicolò Francesca Cristi 0 31 A € 82.800,00  Ammesso e non finanziabile 

50 32 101430 Tripodi Natalina 1 35 A € 96.715,77  Ammesso e non finanziabile 

51 31 103464 Bertucci Olga Chiara 0 19 A € 74.000,00  Ammesso e non finanziabile 
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52 30 100275 
Stuppino 

Maurizio 1 28 A 
€ 68.916,25 

 Ammesso e non finanziabile 

53 30 101470 Festicini Maria Claudia 0 24 A 
€ 48.878,01 

 Ammesso e non finanziabile 

54 30 100279 Dattola Antonina 0 26 A € 73.986,04 
 

Ammesso e non finanziabile 
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